
MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/mar./2023

U. Administrativa: 520
14/jun./2023

02:20 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

307001 OBRAS PUBLICAS POR CONTRATO

111 RECAUDACION MUNICIPIO

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$27,121,561.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$27,121,561.04 $0.006121111 307001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$27,121,561.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$27,121,561.04 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$27,121,561.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$27,121,561.04 $0.00  OBRAS PUBLICAS POR CONTRATO

307002 REHABILITACION Y AMPLIACION DE LA CAFETERIA DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,200,000.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.006121111 307002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,200,000.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,200,000.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00  REHABILITACION Y AMPLIACION DE LA CAFETERIA DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS, ZAC

307003 CAPITAL ILUMINADA (MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO DE ZACATECAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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$0.00 $24,421,561.04 $24,421,561.04 $0.00 $19,357,623.51 $5,063,937.53 $5,063,937.53 $19,357,623.51 $19,357,623.51$24,421,561.04 $0.006121111 307003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $24,421,561.04 $24,421,561.04 $0.00 $19,357,623.51 $5,063,937.53 $5,063,937.53 $19,357,623.51 $19,357,623.51$24,421,561.04 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $24,421,561.04 $24,421,561.04 $0.00 $19,357,623.51 $5,063,937.53 $5,063,937.53 $19,357,623.51 $19,357,623.51$24,421,561.04 $0.00  CAPITAL ILUMINADA (MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO DE ZACATECAS)

$27,121,561.04 $25,621,561.04 $24,421,561.04 $1,200,000.00 $19,357,623.51 $5,063,937.53 $6,263,937.53 $19,357,623.51 $19,357,623.51-$1,500,000.00 $0.00  RECAUDACION MUNICIPIO

401001 AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO FILOSOFOS II, EN CALLES EQUILATERO
E ISOCELES

511 FONDO III (EJERCICIO ACTUAL 2023)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $251,076.11 $0.00 $251,076.11 $0.00 $0.00 $251,076.11 $0.00 $0.00$251,076.11 $0.006121511 401001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $251,076.11 $0.00 $251,076.11 $0.00 $0.00 $251,076.11 $0.00 $0.00$251,076.11 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $251,076.11 $0.00 $251,076.11 $0.00 $0.00 $251,076.11 $0.00 $0.00$251,076.11 $0.00  AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO FILOSOFOS II, EN CALLES EQUILATERO E ISOCELES

405001 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO FILOSOFOS (2 POSTES EN CALLE PARMENEIDES
PARA ABATIR LA CARENCIA DE ELECTRIFICACION EN 2 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $269,365.07 $0.00 $269,365.07 $0.00 $0.00 $269,365.07 $0.00 $0.00$269,365.07 $0.006121511 405001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $269,365.07 $0.00 $269,365.07 $0.00 $0.00 $269,365.07 $0.00 $0.00$269,365.07 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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$0.00 $269,365.07 $0.00 $269,365.07 $0.00 $0.00 $269,365.07 $0.00 $0.00$269,365.07 $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO FILOSOFOS (2 POSTES EN CALLE PARMENEIDES PARA ABATIR LA CARENCIA DE ELECTRIFICACION EN 2 VIVIENDAS)

407001 CONSTRUCCION DE AULA EN PREESCOLAR MARIA ENRIQUETA CAMARILLO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO
COLINAS DEL PADRE

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,026,373.71 $0.00 $1,026,373.71 $0.00 $0.00 $1,026,373.71 $0.00 $0.00$1,026,373.71 $0.006121511 407001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,026,373.71 $0.00 $1,026,373.71 $0.00 $0.00 $1,026,373.71 $0.00 $0.00$1,026,373.71 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,026,373.71 $0.00 $1,026,373.71 $0.00 $0.00 $1,026,373.71 $0.00 $0.00$1,026,373.71 $0.00  CONSTRUCCION DE AULA EN PREESCOLAR MARIA ENRIQUETA CAMARILLO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO COLINAS DEL PADRE

408001 SUMINISTRO Y COLOCACION DE CALENTADORES SOLARES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS (1RA ETAPA)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $248,054.40 $0.00 $248,054.40 $0.00 $0.00 $248,054.40 $0.00 $0.00$248,054.40 $0.006121511 408001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $248,054.40 $0.00 $248,054.40 $0.00 $0.00 $248,054.40 $0.00 $0.00$248,054.40 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $248,054.40 $0.00 $248,054.40 $0.00 $0.00 $248,054.40 $0.00 $0.00$248,054.40 $0.00  SUMINISTRO Y COLOCACION DE CALENTADORES SOLARES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS (1RA ETAPA)

408002 CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS
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520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $202,839.16 $0.00 $202,839.16 $0.00 $0.00 $202,839.16 $0.00 $0.00$202,839.16 $0.006121511 408002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $202,839.16 $0.00 $202,839.16 $0.00 $0.00 $202,839.16 $0.00 $0.00$202,839.16 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $202,839.16 $0.00 $202,839.16 $0.00 $0.00 $202,839.16 $0.00 $0.00$202,839.16 $0.00  CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS

408003 CONSTRUCCION DE BAÑO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO LAS PALMAS PARA BENEFICIAR A UNA VIVIENDA

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $92,643.34 $0.00 $92,643.34 $0.00 $0.00 $92,643.34 $0.00 $0.00$92,643.34 $0.006121511 408003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $92,643.34 $0.00 $92,643.34 $0.00 $0.00 $92,643.34 $0.00 $0.00$92,643.34 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $92,643.34 $0.00 $92,643.34 $0.00 $0.00 $92,643.34 $0.00 $0.00$92,643.34 $0.00  CONSTRUCCION DE BAÑO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO LAS PALMAS PARA BENEFICIAR A UNA VIVIENDA

$0.00 $2,090,351.79 $0.00 $2,090,351.79 $0.00 $0.00 $2,090,351.79 $0.00 $0.00$2,090,351.79 $0.00  FONDO III (EJERCICIO ACTUAL 2023)

A07001 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE ELOISA NAVA, COL. CTM, ZACATECAS, ZAC.

577 RECURSOS AUTOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERA

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,151,809.18 $0.00 $1,151,809.18 $0.00 $0.00 $1,151,809.18 $0.00 $0.00$1,151,809.18 $0.006121577 A07001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,151,809.18 $0.00 $1,151,809.18 $0.00 $0.00 $1,151,809.18 $0.00 $0.00$1,151,809.18 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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$0.00 $1,151,809.18 $0.00 $1,151,809.18 $0.00 $0.00 $1,151,809.18 $0.00 $0.00$1,151,809.18 $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE ELOISA NAVA, COL. CTM, ZACATECAS, ZAC.

A07002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE CHABACANO Y CALLE CIRUELO, COL. HUERTA VIEJA, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,081,317.72 $0.00 $1,081,317.72 $0.00 $0.00 $1,081,317.72 $0.00 $0.00$1,081,317.72 $0.006121577 A07002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,081,317.72 $0.00 $1,081,317.72 $0.00 $0.00 $1,081,317.72 $0.00 $0.00$1,081,317.72 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,081,317.72 $0.00 $1,081,317.72 $0.00 $0.00 $1,081,317.72 $0.00 $0.00$1,081,317.72 $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE CHABACANO Y CALLE CIRUELO, COL. HUERTA VIEJA, ZACATECAS, ZAC

A07003 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLES COSTIC Y CALLE CHALCHIHUITL, COL. EL ORITO 1RA SECCION, ZACATECAS,
ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $608,265.82 $0.00 $608,265.82 $0.00 $0.00 $608,265.82 $0.00 $0.00$608,265.82 $0.006121577 A07003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $608,265.82 $0.00 $608,265.82 $0.00 $0.00 $608,265.82 $0.00 $0.00$608,265.82 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $608,265.82 $0.00 $608,265.82 $0.00 $0.00 $608,265.82 $0.00 $0.00$608,265.82 $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLES COSTIC Y CALLE CHALCHIHUITL, COL. EL ORITO 1RA SECCION, ZACATECAS, ZAC
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A07004 PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE TOYOTA, COLONIA MECANICOS, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,960,249.10 $0.00 $1,960,249.10 $0.00 $0.00 $1,960,249.10 $0.00 $0.00$1,960,249.10 $0.006121577 A07004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,960,249.10 $0.00 $1,960,249.10 $0.00 $0.00 $1,960,249.10 $0.00 $0.00$1,960,249.10 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,960,249.10 $0.00 $1,960,249.10 $0.00 $0.00 $1,960,249.10 $0.00 $0.00$1,960,249.10 $0.00  PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE TOYOTA, COLONIA MECANICOS, ZACATECAS, ZAC

A07005 PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE TIXOC, COLONIA GONZALEZ ORTEGA 5TA SECCION, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $973,141.49 $0.00 $973,141.49 $0.00 $0.00 $973,141.49 $0.00 $0.00$973,141.49 $0.006121577 A07005 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $973,141.49 $0.00 $973,141.49 $0.00 $0.00 $973,141.49 $0.00 $0.00$973,141.49 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $973,141.49 $0.00 $973,141.49 $0.00 $0.00 $973,141.49 $0.00 $0.00$973,141.49 $0.00  PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE TIXOC, COLONIA GONZALEZ ORTEGA 5TA SECCION, ZACATECAS, ZAC

A07006 PAVIMENTACION EN LAS CALLES GUADALUPE VICTORIA Y VICTOR ROSALES, COLONIA CARLOS HINOJOSA PETIT, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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$0.00 $1,642,791.69 $0.00 $1,642,791.69 $0.00 $0.00 $1,642,791.69 $0.00 $0.00$1,642,791.69 $0.006121577 A07006 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,642,791.69 $0.00 $1,642,791.69 $0.00 $0.00 $1,642,791.69 $0.00 $0.00$1,642,791.69 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,642,791.69 $0.00 $1,642,791.69 $0.00 $0.00 $1,642,791.69 $0.00 $0.00$1,642,791.69 $0.00  PAVIMENTACION EN LAS CALLES GUADALUPE VICTORIA Y VICTOR ROSALES, COLONIA CARLOS HINOJOSA PETIT, ZACATECAS, ZAC

$0.00 $7,417,575.00 $0.00 $7,417,575.00 $0.00 $0.00 $7,417,575.00 $0.00 $0.00$7,417,575.00 $0.00  RECURSOS AUTOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERA

B17001 PAVIMENTACIÓN DE 1,971.62 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE 24 DE FEBRERO, COL. MIGUEL HIDALGO 2DA SECCIÓN,
ZACATECAS, ZAC.

631 REMANENTE FONDO DE INVERSION PUBLICA MUNICIPAL 2022

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $4,577,305.82 $2,286,526.23 $2,290,779.59 $0.00 $2,286,526.23 $4,577,305.82 $0.00 $0.00$4,577,305.82 $0.006121631 B17001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $4,577,305.82 $2,286,526.23 $2,290,779.59 $0.00 $2,286,526.23 $4,577,305.82 $0.00 $0.00$4,577,305.82 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $4,577,305.82 $2,286,526.23 $2,290,779.59 $0.00 $2,286,526.23 $4,577,305.82 $0.00 $0.00$4,577,305.82 $0.00  PAVIMENTACIÓN DE 1,971.62 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE 24 DE FEBRERO, COL. MIGUEL HIDALGO 2DA SECCIÓN, ZACATECAS, ZAC.

B17002 PAVIMENTACIÓN DE 2,272.60 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE SANTA ROSA Y CRO SANTA BARBARA, COL. EL ORITO 1RA
SECCIÓN, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $4,499,486.58 $2,246,448.68 $2,253,037.90 $0.00 $2,246,448.68 $4,499,486.58 $0.00 $0.00$4,499,486.58 $0.006121631 B17002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $4,499,486.58 $2,246,448.68 $2,253,037.90 $0.00 $2,246,448.68 $4,499,486.58 $0.00 $0.00$4,499,486.58 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/mar./2023

U. Administrativa: 520
14/jun./2023

02:20 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $4,499,486.58 $2,246,448.68 $2,253,037.90 $0.00 $2,246,448.68 $4,499,486.58 $0.00 $0.00$4,499,486.58 $0.00  PAVIMENTACIÓN DE 2,272.60 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE SANTA ROSA Y CRO SANTA BARBARA, COL. EL ORITO 1RA SECCIÓN, ZACATECAS, ZAC.

B17003 PAVIMENTACIÓN DE 1,457.93 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE PORSCHE, COL. MECÁNICOS, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,679,600.20 $1,338,592.92 $1,341,007.28 $825,763.56 $512,829.36 $1,853,836.64 $825,763.56 $825,763.56$2,679,600.20 $0.006121631 B17003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,679,600.20 $1,338,592.92 $1,341,007.28 $825,763.56 $512,829.36 $1,853,836.64 $825,763.56 $825,763.56$2,679,600.20 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,679,600.20 $1,338,592.92 $1,341,007.28 $825,763.56 $512,829.36 $1,853,836.64 $825,763.56 $825,763.56$2,679,600.20 $0.00  PAVIMENTACIÓN DE 1,457.93 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE PORSCHE, COL. MECÁNICOS, ZACATECAS, ZAC.

B17004 PAVIMENTACIÓN DE 620.00 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE DEL OLIVO, COMUNIDAD MACHINES, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,719,599.90 $858,944.53 $860,655.37 $0.00 $858,944.53 $1,719,599.90 $0.00 $0.00$1,719,599.90 $0.006121631 B17004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,719,599.90 $858,944.53 $860,655.37 $0.00 $858,944.53 $1,719,599.90 $0.00 $0.00$1,719,599.90 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,719,599.90 $858,944.53 $860,655.37 $0.00 $858,944.53 $1,719,599.90 $0.00 $0.00$1,719,599.90 $0.00  PAVIMENTACIÓN DE 620.00 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE DEL OLIVO, COMUNIDAD MACHINES, ZACATECAS, ZAC.

B17005 PAVIMENTACIÓN DE 1,959.60 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLES JESÚS YUREN Y CARMEN ROJAS, COLONIA CTM,
ZACATECAS, ZAC.
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/mar./2023

U. Administrativa: 520
14/jun./2023

02:20 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $4,897,338.76 $2,445,352.69 $2,451,986.07 $322,871.82 $2,122,480.87 $4,574,466.94 $322,871.82 $322,871.82$4,897,338.76 $0.006121631 B17005 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $4,897,338.76 $2,445,352.69 $2,451,986.07 $322,871.82 $2,122,480.87 $4,574,466.94 $322,871.82 $322,871.82$4,897,338.76 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $4,897,338.76 $2,445,352.69 $2,451,986.07 $322,871.82 $2,122,480.87 $4,574,466.94 $322,871.82 $322,871.82$4,897,338.76 $0.00  PAVIMENTACIÓN DE 1,959.60 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLES JESÚS YUREN Y CARMEN ROJAS, COLONIA CTM, ZACATECAS, ZAC.

B17006 PAVIMENTACIÓN DE 908.50 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE ROSENDO RAYAS, COMUNIDAD FRANCISCO I MADERO,
ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,276,488.64 $636,964.10 $639,524.54 $616,110.32 $20,853.78 $660,378.32 $616,110.32 $616,110.32$1,276,488.64 $0.006121631 B17006 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,276,488.64 $636,964.10 $639,524.54 $616,110.32 $20,853.78 $660,378.32 $616,110.32 $616,110.32$1,276,488.64 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,276,488.64 $636,964.10 $639,524.54 $616,110.32 $20,853.78 $660,378.32 $616,110.32 $616,110.32$1,276,488.64 $0.00  PAVIMENTACIÓN DE 908.50 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRÁULICO EN CALLE ROSENDO RAYAS, COMUNIDAD FRANCISCO I MADERO, ZACATECAS, ZAC

B17007 CONSTRUCCIÓN DE 896.00 M2 DE BANQUETA Y 896.00 ML DE GUARNICIONES EN CALLES JORGE LUIS G. URBINA, JOSÉ OTHÓN, MANUEL
ACUÑA Y GUSTAVO ADOLFO BÉCQUER, COL. SUAVE PATRIA, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,826,172.60 $912,695.51 $913,477.09 $0.00 $912,695.51 $1,826,172.60 $0.00 $0.00$1,826,172.60 $0.006121631 B17007 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,826,172.60 $912,695.51 $913,477.09 $0.00 $912,695.51 $1,826,172.60 $0.00 $0.00$1,826,172.60 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/mar./2023

U. Administrativa: 520
14/jun./2023

02:20 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $1,826,172.60 $912,695.51 $913,477.09 $0.00 $912,695.51 $1,826,172.60 $0.00 $0.00$1,826,172.60 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE 896.00 M2 DE BANQUETA Y 896.00 ML DE GUARNICIONES EN CALLES JORGE LUIS G. URBINA, JOSÉ OTHÓN, MANUEL ACUÑA Y GUSTAVO ADOLFO BÉCQUER, COL. SUAVE PATRIA, ZACATECAS, ZAC.

B17008 CONSTRUCCION DE CICLOVIA EN COLONIA COLINAS DEL PADRE, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $800,000.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.006121631 B17008 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $800,000.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $800,000.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00  CONSTRUCCION DE CICLOVIA EN COLONIA COLINAS DEL PADRE, ZACATECAS, ZAC

B17009 REHABILITACION DE ESPACIOS DE PARQUE EN LA COLONIA LAS HUERTAS, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $550,000.00 $0.00 $550,000.00 $0.00 $0.00 $550,000.00 $0.00 $0.00$550,000.00 $0.006121631 B17009 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $550,000.00 $0.00 $550,000.00 $0.00 $0.00 $550,000.00 $0.00 $0.00$550,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $550,000.00 $0.00 $550,000.00 $0.00 $0.00 $550,000.00 $0.00 $0.00$550,000.00 $0.00  REHABILITACION DE ESPACIOS DE PARQUE EN LA COLONIA LAS HUERTAS, ZACATECAS, ZAC.

B17010 CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRAL EN EL FRACC. SAN FERNANDO, ZACATECAS, ZAC.
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/mar./2023

U. Administrativa: 520
14/jun./2023

02:20 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $800,000.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.006121631 B17010 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $800,000.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $800,000.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00  CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRAL EN EL FRACC. SAN FERNANDO, ZACATECAS, ZAC.

B17011 CONSTRUCCION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES EN LA COL. LA ESCONDIDA, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.006121631 B17011 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.00  CONSTRUCCION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES EN LA COL. LA ESCONDIDA, ZACATECAS, ZAC.

B17012 CONSTRUCCION DE GIMNASIO AL AIRE LIBRE EN LA COLONIA FRANCISCO DE LOS HERRERA, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.006121631 B17012 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/mar./2023

U. Administrativa: 520
14/jun./2023

02:20 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para
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Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
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Pagar Deuda
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Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00  CONSTRUCCION DE GIMNASIO AL AIRE LIBRE EN LA COLONIA FRANCISCO DE LOS HERRERA, ZACATECAS, ZAC.

B17013 REHABILITACION DEL CENTRO DE PREVENCION CONTRA EL DELITO EN LA COLONIA LA MINERA, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $350,000.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00$350,000.00 $0.006121631 B17013 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $350,000.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00$350,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $350,000.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00$350,000.00 $0.00  REHABILITACION DEL CENTRO DE PREVENCION CONTRA EL DELITO EN LA COLONIA LA MINERA, ZACATECAS, ZAC.

B17014 REHABILITACION DEL PARQUE EN LA COLONIA FELIPE ANGELES, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00$1,500,000.00 $0.006121631 B17014 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00$1,500,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00$1,500,000.00 $0.00  REHABILITACION DEL PARQUE EN LA COLONIA FELIPE ANGELES, ZACATECAS, ZAC.

B17015 REHABILITACION DEL CENTRO DE PREVENCION CONTRA EL DELITO EN LA COLONIA BENITO JUAREZ, ZACATECAS, ZAC
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/mar./2023

U. Administrativa: 520
14/jun./2023

02:20 p. m.hora de Impresión
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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO
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(Reducciones)
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Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar
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Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,200,000.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.006121631 B17015 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,200,000.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,200,000.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00  REHABILITACION DEL CENTRO DE PREVENCION CONTRA EL DELITO EN LA COLONIA BENITO JUAREZ, ZACATECAS, ZAC

B17016 REHABILITACION DEL CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL (CENDI) CIPATLI EN LA COL. CENTRO, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $600,000.00 $0.00 $600,000.00 $0.00 $0.00 $600,000.00 $0.00 $0.00$600,000.00 $0.006121631 B17016 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $600,000.00 $0.00 $600,000.00 $0.00 $0.00 $600,000.00 $0.00 $0.00$600,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $600,000.00 $0.00 $600,000.00 $0.00 $0.00 $600,000.00 $0.00 $0.00$600,000.00 $0.00  REHABILITACION DEL CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL (CENDI) CIPATLI EN LA COL. CENTRO, ZACATECAS, ZAC.

B17017 REHABILITACION DEL CENTRO DE CONTROL Y PREVENCION CANINO EN LA COLONIA EUROPA, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,800,000.00 $0.00 $1,800,000.00 $0.00 $0.00 $1,800,000.00 $0.00 $0.00$1,800,000.00 $0.006121631 B17017 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,800,000.00 $0.00 $1,800,000.00 $0.00 $0.00 $1,800,000.00 $0.00 $0.00$1,800,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

Page 13



MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/mar./2023

U. Administrativa: 520
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O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $1,800,000.00 $0.00 $1,800,000.00 $0.00 $0.00 $1,800,000.00 $0.00 $0.00$1,800,000.00 $0.00  REHABILITACION DEL CENTRO DE CONTROL Y PREVENCION CANINO EN LA COLONIA EUROPA, ZACATECAS, ZAC.

$0.00 $30,225,992.50 $10,725,524.66 $19,500,467.84 $1,764,745.70 $8,960,778.96 $28,461,246.80 $1,764,745.70 $1,764,745.70$30,225,992.50 $0.00  REMANENTE FONDO DE INVERSION PUBLICA MUNICIPAL 2022

$27,121,561.04 $65,355,480.33 $35,147,085.70 $30,208,394.63 $21,122,369.21 $14,024,716.49 $44,233,111.12 $21,122,369.21 $21,122,369.21$38,233,919.29 $0.00  Total Final
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